- | N.
S. | T.
S. | |
|----------|----------|---|
| | | cl. cum oct. <i>Celebre</i> — Offm et missa nova, com. fer. Gl. Cr. Praef. B. — In vesp. com. seq. et fer. |
| 21 | A. | 9. F. 4. S. Nicolai Ep. C. P. M. D. L. dx 2. cl. ex 6. h., Ll. 1. N. de coi 1. loco, com. oct. et fer. Gl. Cr. Praef. B. — In vesp. com. oct., fer. et S. Melchiadis P. M. |
| 22 | A. | 10. F. 5. de oct. sdx, com. fer. et S. P. M. Gl. Cr. Praef. B.— Vesp. a cap. de seq. com. oct. et fer. |
| 23 | A. | 11. F. 6. S. Damasi P. C. sdx, com. oct. et fer. Gl. Cr. Praef. B. — Vesp. a cap. de oct., com. praec. et fer. |
| 24 | A. | 12. Sab. de oct. sdx, com. fer. Gl. Cr. 3. or. de Spir. S., Praef. B. Vesp. a cap. de Dom. com. oct.— <i>Cras promulg. jejun. IV. Temp. — Novil. h. 7. m. 28. mane.</i> |
| 25 | Viol. | 13. Dom. III. Adv. 2. cl. de ea sdx, com. oct. ad prim. 4or ps. et symb. sine prec. Cr. ttm, 2. or. de oct. ttm, Praef. B. — Vesp. de seq. com. Dom. et oct. |
| 26 | R. | 14. F. 2. S. Luciae V. M. dx ex heri, com. oct. et fer. Gl. Cr. Praef. B.— Vesp. de seq. ut Imae, com. praec. et fer. |
| 27 | A. | 15. F. 3. Octava Immac. Concept. dx, Ll. 1. N. de scr., com. fer. Gl. Cr. Praef. B.— In vesp. com. seq. et fer. |
| 28 | R. | 16. F. 4. <i>IV. Temp.</i> S. Eusebii Ep. M. sdx, Ll. 1. N. <i>A Mileto</i> , 9. l. et com. fer. ad prim. prec. Gl. 3. or. B., ult. ev. fer.— <i>In Cath. 2. canttr missae: Post 3tiam de festo, 2. or. B., 3. Ecclesiae.— Post 9nam de fer., col. viol. sine Gl. sine Cr., ors in loco. In utraq. ult. ev. S. Joan. — In vesp. com. fer., or. Dom. praec., ad compl. prec.</i> |
| 29 | Viol. | 17. F. 5. de ea, ut in psalt. hod. et pr. loco.— <i>Invit. et hym. ex Dom. praec.; absol. et bened. 1. N., Ll. ex fer. hod.— Ad laud. et per horas antiph. pr. De Sion. — Capit., hym. et V. ut fer. 2da p. Dom. I. Adv.; ant. ad Benedictus pr. ex fer. hod.;</i> |

N. S.
V. S.

- preces ferial. ad laud. et oo. horas flex. genib.; ad prim. 4or ps., capit. *Pacem*; horae minores, ut in feriali off. temp. Adv., ant. ex laud.; or. et missa ex Dom. praec. sine Gl. sine Cr. ors in loco. Post grad. omittit *Allel.* et *Ψ.* seq. — Vesp. de seq. com. fer. per ant. *O Sapientia!*
- 30 A. 18. F. 6. IV. Temp. Expectatio B. M. V. dx maj. *inter ff. in aliq. loc.* 9. l. et com. fer. Gl. Cr. Praef. B., ult. ev. fer. — *In Cath. 2. canttr missae, ut 16. h. respective; in missa de fer. Praef, commis.* — In vesp. com. fer. per ant. *O Adonai!*
- 31 Viol. 19. Sab. IV. Temp. jej. str. de ea ut in psalt. hodie et 17. h. et pr. loco. Absol. et bened. 3. N. Ad laud. et per hor. ant. pr. ex fer. 2da: *Ecce veniet; loco 4tae ant. dic. Expectetur sicut pluvia;* or. et missa fer. hod. sine Gl. sine Cr., 2. or. vig., 3. B., ult. ev. S. Joan. — ORDINES SACRI. — Vesp. Sab. ut in psalt., a cap. de Dom. ant. ad Magnif. *O Radix!* dupltr, ad compl. prec. — *Cras promulg. jejun. str. fer. 5. etc.*
- 1 Viol. 20. Dom. IV. Adv. 2. cl. de ea sdx, ad prim. 4or ps., symb. et prec., Cr. ttm, ors in loco, Praef. Tr. Vesp. de seq. com. Dom. per ant. *O Clavis!* — *Cresc. h. O. m. 59. p. merid.*
- 2 21. R. F. 2. S. Thomae Ap. dx 2. cl., com. fer. per ant. *Nolite timere,* Gl. Cr. Praef. Ap. — In vesp. com. fer. per ant. *O Oriens!*
- 3 Viol. 22. F. 3. de ea, ut in psalt. hod. et pr. loco. — Absol. et bened. 2di N. — Ad laud. et per hor. ant. pr. *Rorate;* or. et missa Dom. praec. sine Gl. sine Cr., ors in loco; reliqua ut 17. h. — Vesp. de fer. hod. ut in psalt.; capit., hym. et *Ψ.* ex fer. 2da p. Dom. I. Adv.; ant. ad Magnif. *O Rex!* dpltr, prec. ferial. ad vesp. et compl. flex. genib.
- 4 Viol. 23. F. 4: de ea, ut 17. h. nottr. — Absol. et bened. 3tii N., 1ma bened. *Ille nos.* — Ant. ad Laud. et per hor. pr. *Prophetae praedic.,* ad Benedictus: *Ecce*

Januarius.

- completa; reliqua ut heri et fer. hod.— Ant. ad Magn. O Emmanuel! dupltr, prec. fer. ad vesp. et compl.*
- 5 Viol. 24. F. 5. *Vig. jej. str. de ea, ut pr. loco nottr.— Ad laud. dx — Martyrol. canttr solemniter.— Missa sine Gl. sine Cr., or. unica, post grad. omittr Allel. et V. seq.— Vesp. de seq. sine com.— Post Alma dic. V. Post partum. or. Deus, qui... ad Purif.— Hodie et usq. ad oct. Epiph. prohib. miss. vot. et def.— Cras permittr esus carniū.— Gratiar. act. pro vict. obtenta ex inimicis Imperii Rossici.*
- 6 A. 25. F. 6. NATIVITAS DNI dx 1. cl. cum oct. *Celebre.— Tres missae, Gl. Cr. Praef. et Comcant. pr.— In 1ma missa in Comcant. dic. Noctem sacramtissim.— In 2da missa com. S. Anastasiae.— In 3tia ult. ev. ex festo Epiph.— Ad Incarnatus in miss. solem. Celebrans cum ministris genua flectit.— In vesp. com, seq. et OO. SS. MM., antiph., VV. et or. Deus, qui nos annua OO. SS. Martyrum commemoratione laetificas etc., de coi MM.*

Sacerdos tres celebraturus missas, non sumit purificationem, nisi in missa ultima. Post sumptionem sanguinis in 1ma et 2da missa, abluit digitos non in calice in quo consecravit; sed in alio calice aut vase mundo, dicitque orationes: Quod ore, et Corpus tuum: quod vas in cornu epistolae collocatum, palla cooperit. In 2da et 3tia missa tempore oblationis et infusionis calicem remoret paululum e medio, non tamen extra corporale, nec extergit ante aut post infusionem vini et aquae. In ultima missa, abluionem digitorum solito more facit in calice in quo consecravit. Priores abluiones, aut cum hac ultima sumit, aut in sacrarium fundit. Calix non purificatus, a Clericis Diacono inferioribus non tangendus, non nisi decenti loco, supposito eidem corporali, reponi debet.— Post missam Imam nocte cantatam, non possunt aliae, sive privatae, sive solemnes, ante auroram celebrari.— Si quis unam tantum celebrare velit missam, dicat 3tiam.

D E C E M B E R.

N. S. | V. S.

- 7 R. 26. Sab. S. STEPHANI Protom. dx 2. cl. cum oct. *Celebre*, com. OO. SS. MM. et oct. Gl. Cr. Praef. et Comcant. Nat.— *Bened. avenae*.— Vesp. in loco, com. OO. SS. MM. seq. et oct.
- 8 A. 27. Dom. infra oct., *de qua nihil*. S. Joannis Ap. dx 2. cl. cum oct., com. 2. oct. Gl. Cr. Praef. et Comcant. Nat. — *Bened. vini*. — Vesp. in loco. — *Plenil. h. 7. m. O. mane*.
- 9 Viol. 28. F. 2. SS. Innocentium MM. dx 2. cl. cum oct., com. 3. oct. sine Gl. cum Credo, Praef. et Comcant. de Nat., post grad. omittr *Allel.* et *Ÿ.* seq.— In fine *Benedicamus* Dno. — Vesp. in loco, com. seq. et 3. oct.
- 10 R. 29. F. 3. S. Thomae Ep. M. sdx, com. 4. oct. Gl. Cr. Praef. et comcant. Nat.— Vesp. 2dae de Nat. ritu semid., a cap. de Dom., com. praec. et 4, oct.
- 11 A. 30. F. 4. de Dom. infra oct. sdx, com. 4. oct. Gl. Cr. Praef. et comcant. Nat.— Vesp. 2dae de Nat. ritu dupl., a cap. de seq. com. Dom. et 4. oct.
- 12 A. 31. F. 5. S. Silvestri P. C. dx, com. 4. oct. Gl. Cr. Praef. et comcant. Nat. — Vesp. de Circumcisione Dni sine com.— *Cras D. Nat. S. Cels. M. D. HELENAE PAULI*, et *S. Cels. M. D. ALEXII ALEXANDRI*.

Ad M. D. G.

QUÆDAM DECRETA ET MONITA.

Qui missas celebrant ad altare privilegiatum, habens adnexam indulgentiam plenariam pro defunctis, debent eas celebrare de *Requiem*, iis diebus, quae missas de *Requiem* non excludunt, juxta sequens S. R. C. decretum: „Missa „pro defunctis celebrata in altari privilegiato non suffragatur, nec indulto satisfit, nisi sit de *Requiem*, licet in „indulto non exprimatur.” 1. Jun. 1601. — Idem confirmavit S. R. C. 10. 7bris 1845. — Hinc liquet Ecclesiam plus favere missis de *Requiem*, quam votivis.

Diebus autem missas de *Requiem* excludentibus, missae de officio diei ad altare privilegiatum celebratae, aequè suffragantur defunctis, ac si de *Requiem* dictae fuissent. Ita declaravit Alexander VII. 1667. 32. Jan.; et Clemens IX. 1669. 23. 7bris.

„In communione Monialium habentium fenestrellam in „parte evangelii, (idem dicendum, si eandem habeant in „parte epistolae): Sacerdos debet descendere et reverti per „gradus anteriores, et non per laterales altaris.” S. R. C. 15. 7bris 1736.

In administranda sacra communione multi Sacerdotes post repetitam ter hanc formulam: „Domine, non sum dignus etc.”, addunt quaedam alia, quae Rituale non praescribit. Haec licetsi ex se laudabilia, non tamen sunt laudanda ob sequentes rationes: 1) quia nulla auctoritate sunt approbata; 2) quia contraria uniformitati, quam ecclesiae exoptat, quam autem non aliter observare possumus, nisi stricte inhaerendo iis omnibus, quae in Rituali praescribuntur; 3) quia his aliquid addendo, timere debemus, ne ad id pruritu cap. andae vanae gloriolae moveamur.

Utinam Sacerdotes haec faciant saltem cum debita gravitate et devotione! Sed aliquando hujusmodi additamenta ita propter et balbutiendo pronuntiant, ut vix non diceres illos putare, quod in multiloquio suo exaudiantur: Matt. VI. 7.

ORATIO

CLEMENTIS PAPA E XI.

Continens praecipuos religionis actus.

Credo Domine, sed credam firmitus.

Spero Domine, sed sperem securius.

Amo Domine, sed amem ardentius.

Doleo Domine, sed doleam vehementius.

Adoro Te, ut primum principium; desidero, ut finem ultimum; laudo, ut benefactorem perpetuum; invoco, ut defensorem propitium.

Tua me sapientia dirige, justitia contine, clementia solare, potentia protege.

Offero Tibi, Deus meus, cogitanda, ut sint ad Te; dicenda, ut sint de Te; facienda, ut sint secundum Te; ferenda, ut sint propter Te.

Volo quod vis; volo quia vis; volo quomodo vis; volo quamdiu vis.

Oro Domine, intellectum illumines, voluntatem inflames, corpus emundes, animam sanctifices